KOBE BUSSAN CO．，LTD.

2019 年 12 月 13 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038  東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

取締役選任に関するお知らせ

当社は、2019年12月13日開催の取締役会において、下記のとおり「取締役選任議案」を2020年１月30日

開催予定の当社第34期定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

取締役候補者

氏 名 現  役  職 新任・再任

田中
た な か

 康弘
やすひろ

代表取締役副社長

総務部担当役員

人財開発部担当役員

経営企画部担当役員

法務部担当役員兼部長

システム部担当役員兼部長

経理部担当役員

外食事業推進部 焼肉事業部 部長

再任

中島
なかじま

 力
つとむ

取締役

ＣＳ推進部担当役員
再任

渡邉
わたなべ

 秋仁
あきひと

取締役

横浜営業所 所長

東日本営業本部担当役員

東日本営業本部

業務スーパーＦＣ事業部 部長

店舗開発部 部長

西日本営業本部担当役員

西日本営業本部

業務スーパーＦＣ事業部 部長

店舗開発部 部長

ＣＳ推進部 部長

外食事業推進本部

総菜事業部 部長

再任

家
いえ

木
き

 健
たけ

至
し

 社外取締役 再任

野村
の む ら

 祥子
さ ち こ

 社外取締役 再任

以 上